О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 16
января 1998 г. N 17

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 июня 1998 г. N 514
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 января 1998 г.
N 17 "О Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан P980017_
н а  1 9 9 8  г о д "  с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :
      План законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на 1998 год,
утвержденный указанным постановлением, дополнить строкой, порядковый номер 38а,
с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :

      "38а О Национальном Центральный июнь июль август
           а р х и в н о м  ф о н д е  г о с у д а р с т в е н н ы й
           и  а р х и в а х  а р х и в  Р е с п у б л и к и
                            К а з а х с т а н ,
                            М и н ф и н  " .

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан